PORTARIA Nº 31.338/2018

“CONVOCA SERVIDORA”.

PURANCI BARCELOS DOS SANTOS, Prefeito

Municipal de Santo Antônio das Missões, RS, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Inciso II, Art. 55, da Lei Orgânica do Município:

C O N V O C A

   A Servidora MARITANE CUNHA ESCOBAR,

Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 04, Classe E, membro titular da

comissão Permanente de Sindicância e PAD para participar das audiências

dos Processos instaurados pelas Portarias nº 31.323/2018 e 31.328/2018, no

período em que a mesma estiver gozando férias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS

MISSÕES, 06 de setembro de 2018.

           PURANCI BARCELOS DOS SANTOS

                       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

LAUREN RIBEIRO SIMCH
Secretário Municipal da Administração e Planejamento